
 

ATO Nº 26/2019 

 

 

HOMOLOGAR DIÁRIA(S)  AOS 

VEREADORES ABAIXO RELACIONADOS 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São João, Estado do Paraná, 
FABIO ROBERTO SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 
1.804/17, resolve: 
 
 
 
 
Art. 1º - Homologar as diárias especificadas abaixo: 

1) Nome  Selço de Oliveira 

CPF 802.590.739-20 

Cargo Vereador 

Data início 03/09/2019 

Data fim 04/09/2019 

Número de diárias 1 

Valor unitário 450,00 

Valor total 450,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Curitiba/Pr 

Código IBGE: 06902 

Objetivo da viagem: Entrega de ofício nos gabinetes dos deputados e na 

casa civil. 

2) Nome  Marcelo Tonial 

CPF 032.275.279-52 

Cargo Vereador 

Data início 03/09/2019 

Data fim 04/09/2019 

Número de diárias 1 

Valor unitário 450,00 

Valor total 450,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Curitiba/Pr 

Código IBGE: 06902 

Objetivo da viagem: Entrega de ofício nos gabinetes dos deputados e na 

casa civil. 



3) Nome  Fabio Roberto Sampaio 

CPF 654.206.329-34 

Cargo Vereador 

Data início 03/09/2019 

Data fim 04/09/2019 

Número de diárias 1 

Valor unitário 450,00 

Valor total 450,00 

Veículo utilizado: Câmara Municipal 

Município Destino/UF: Curitiba/Pr 

Código IBGE: 06902 

Objetivo da viagem: Entrega de ofício nos gabinetes dos deputados e na 

casa civil. 

4) Nome  Angelo Lorenzett 

CPF 508.535.709-49 

Cargo Vereador 

Data início 04/09/2019 

Data fim 06/09/2019 

Número de diárias 2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 900,00 

Veículo utilizado: Veículo particular 

Município Destino/UF: Curitiba/Pr 

Código IBGE: 06902 

Objetivo da viagem: Participar  de curso “o sistema político brasileiro e a 

reforma política” promovido pela Uvepar 

5) Nome  Dagir Defaveri 

CPF 427.087.299-34 

Cargo Vereador 

Data início 04/09/2019 

Data fim 06/09/2019 

Número de diárias 2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 900,00 

Veículo utilizado: Veículo particular 

Município Destino/UF: Curitiba/Pr 

Código IBGE: 06902 

Objetivo da viagem: Participar  de curso “o sistema político brasileiro e a 

reforma política” promovido pela Uvepar 

 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São João, 05 de setembro de 2019.  

 

 

 

Fábio Roberto Sampaio 
Presidente 


